
Horsch Joker HD

Horsch Joker HD

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Miroslav Měchura

Produktový manažer

Tel: +420 777 793 347

E-mail: miroslav.mechura@pekass.eu

mailto:miroslav.mechura@pekass.eu


Podrobný popis

 Výhody a přednosti stroje Joker HD:

Mělké a intenzivní zamíchání strniště.

Hluboké prořezávání a až do 15 cm intenzivní promíchání vysokého objemu slámy, např. po

zrnové kukuřici.

Velké talíře o průměru 62 cm a se 6-šroubovým uchycením pro nejtěžší pracovní nasazení

např. v těžkých půdách nebo při velkém objemu posklizňových zbytků.

Kónicky klenuté talíře až do úplného opotřebení udržují svůj optimální řezný úhel 17°.

Kompaktní stavba stroje dosahuje kvalitního urovnávání půdy.

Zavěšení ramen talířů v gumových silentblocích prodlužuje jejich životnost a zlepšuje

adaptaci na tvar pozemku.

Masivní rám o vysoké pevnosti je dimenzován na zatížení hlubokou prací velkých talířů a jeho

hmotnost podporuje prořezávání do půdy.

Pěch Doppel RollPack vyrobený z U-pro�lů Ø 55 cm. Velmi stabilní konstrukce, určená pro

všechny typy půd. Pěch je odolný kamenům i při vysokém pracovním tempu. Překrývající se

prstence pěchu slouží k účinnému samočištění.

Horsch Joker 5 HD 6 HD 8 HD

Pracovní záběr (m) 5,00 6,00 7,00

Přepravní výška (m) 3,30 3,70 4,00

Délka (m) 7,10 7,10 7,10

Hmotnost (kg) 7 050 7 660 8 370

Rozměry pneumatik opěrných kol 400 / 60-15.5 400 / 60-15.5 400 / 60-15.5

Rozměr pneumatik 385 / 65 - 22.5 385 / 65 - 22.5 385 / 65 - 22.5

Průměr talířů DiscSystem (cm) 62 62 62

Tloušťka talířů DiscSystem (mm) 6 6 6

Počet talířů DiscSystem 42 50 58

Potřebná síla (kW / HP) 130-170 / 180-230 160-180 / 220-250 220-260 / 300-350


